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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202110215176 -
ABRORI ZAKI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202110215027 - AFGAN
SANDY PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010215193 - Ardhani
Priatna

V V V X V V V V V V V V V X X V 13

4
202110215101 - ARGYA
SATYADINI MANGKU
PRAJA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202110215131 - AZHAR
FAUZI SASONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202110215083 -
BINTANG
SYAHPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202110215107 - CHIKA
AMELIA ALIRA PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
202110215091 - DIMAS
IBNU SADEWA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010215191 - DWI
WAHYUDIN
FAJARIANTO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

10
202010215192 - ETHAN
SAREH PRAKOSO

V V V V V X V V V V V V V X V V 14

11
202110215139 -
FADHEL VIRGIAWAN
AKBAR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010215114 -
FADLILURROHMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202110215082 - FAJAR
MUHAMMAD

V V V V V V V V V V V V X V V V 15

14
202110215099 - FARAH
FAHRUNNISA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010215140 -
GILANG AGMI
SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202110215136 -
HAMMAM RAIHAN
ASWORO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202110215030 - HILAL
GHUFRON

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202110215075 - INEZ
NILA KIRANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19
202110215151 - JERICO
SITINJAK

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202110215061 -
KHOLID DARWINTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202110215035 - MEILA
ADISTY PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202110215142 - MOCH
AKBAR SYAHIDAN
NURJAMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202110215078 -
MOHAMMAD WAHYU
BIMANTARA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24
202010215175 - MUFTI
DWI PUJIANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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25
202010215190 -
MUHAMAD RESTU
HAKIM

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202110215150 -
MUHAMMAD ALIEF
NURUDIN KESUMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202110215141 -
MUHAMMAD ARIEF
FADILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28
202010215083 -
MUHAMMAD FAHRI
SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V X X X V 13

29

202110215124 -
MUHAMMAD
FARHAN FADHLUR
ROHMAN

V V V V V X V V X V V V V V X V 13

30
202110215076 -
MUHAMMAD IRFAN
PRAYITNO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31
202110215031 -
MUHAMMAD LUTHFI
NUGERAHA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202110215113 -
MUHAMMAD ROJIL
GUFRON

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33
202110215063 -
MUHAMMAD
SULAEMAN

V V V V V V X V V V V V V V X V 14

34
202010215188 -
MUHAMMAD ZAIDAN
FAYYADH

V V V X V X V V V V V V V V V V 14

35
202110215034 -
NABILA MAULAYA
KHAIDIR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

36
202010215081 - NANDA
ADI MARTA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

37
202110215104 - NICO
ERSA FARANDY

V V V V V V V V V V V V X X V V 14

38
201810215228 - NOVAL
FARDIANSAH
PRIHARTONO

V V X V V V V V V V V V V V V X 14

39
202110215039 - NUR
AENI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40
202110215144 - NURLI
DIAN STEFANI
SIANTURI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41
202010215055 - PIQRY
ARIFTIAN

V V X X V V X V V V V V V V V V 13

42
202010215171 -
RAIHAN AL AZDI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43
202110215007 - RIKCO
PUSPO NUGROHO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

44
202110215108 - SANDY
WAHYU RAMDANY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

45
202110215116 - SARAH
AULIA KAIDAR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

46 202110215077 - SATINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

47
202110215036 -
SHAFWAN NADHIF

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

48

202110215023 -
SULTHAN
MUHAMMAD
MAULIDDIN

V V V V V V V V V V V V V V X V 15
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49
202110215143 - SYARIF
HIDAYATULLOH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

50
202110215135 -
VIRDAN YUNIOR
ISMAIL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 3A01

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810215228 - NOVAL FARDIANSAH PRIHARTONO 93 50.00 0.00 52.00 57.00 41.25 E
2 202010215055 - PIQRY ARIFTIAN 79 40.00 69.00 70.00 58.00 60.10 C+
3 202010215081 - NANDA ADI MARTA 100 48.00 60.00 80.00 76.00 67.00 B-
4 202010215083 - MUHAMMAD FAHRI SAPUTRA 79 42.00 69.00 80.00 60.00 62.10 C+
5 202010215114 - FADLILURROHMAN 100 40.00 60.00 77.00 68.00 62.70 C+
6 202010215140 - GILANG AGMI SAPUTRA 100 46.00 61.00 79.00 69.00 64.95 B-
7 202010215171 - RAIHAN AL AZDI 100 52.00 76.00 71.00 70.00 70.40 B
8 202010215175 - MUFTI DWI PUJIANTO 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
9 202010215188 - MUHAMMAD ZAIDAN FAYYADH 86 48.00 69.00 74.00 72.00 66.70 B-

10 202010215190 - MUHAMAD RESTU HAKIM 100 52.00 72.00 68.00 69.00 68.65 B
11 202010215191 - DWI WAHYUDIN FAJARIANTO 93 56.00 70.00 77.00 70.00 69.50 B
12 202010215192 - ETHAN SAREH PRAKOSO 86 52.00 73.00 72.00 58.00 65.20 B-
13 202010215193 - Ardhani Priatna 79 60.00 55.00 70.00 72.00 64.40 B-
14 202110215007 - RIKCO PUSPO NUGROHO 93 42.00 68.00 78.00 57.00 62.25 C+
15 202110215023 - SULTHAN MUHAMMAD MAULIDDIN 93 54.00 68.00 79.00 66.00 67.60 B-
16 202110215027 - AFGAN SANDY PUTRA 100 64.00 73.00 82.00 68.00 73.10 B+
17 202110215030 - HILAL GHUFRON 100 60.00 64.00 80.00 70.00 69.70 B
18 202110215031 - MUHAMMAD LUTHFI NUGERAHA 100 54.00 55.00 77.00 69.00 64.95 B-
19 202110215034 - NABILA MAULAYA KHAIDIR 100 70.00 64.00 84.00 78.00 74.60 B+
20 202110215035 - MEILA ADISTY PUTRI 100 78.00 79.00 86.00 78.00 81.30 A
21 202110215036 - SHAFWAN NADHIF 100 56.00 66.00 76.00 74.00 69.90 B
22 202110215039 - NUR AENI 100 68.00 70.00 88.00 90.00 79.30 A-
23 202110215061 - KHOLID DARWINTO 100 66.00 85.00 77.00 70.00 77.20 A-
24 202110215063 - MUHAMMAD SULAEMAN 86 44.00 69.00 76.00 66.00 64.40 B-
25 202110215075 - INEZ NILA KIRANA 100 68.00 85.00 82.00 78.00 80.20 A
26 202110215076 - MUHAMMAD IRFAN PRAYITNO 100 48.00 67.00 77.00 76.00 68.80 B
27 202110215077 - SATINI 100 52.00 73.00 80.00 66.00 69.40 B
28 202110215078 - MOHAMMAD WAHYU BIMANTARA 100 62.00 76.00 79.00 72.00 74.20 B+
29 202110215082 - FAJAR MUHAMMAD 93 44.00 61.00 76.00 70.00 63.70 C+
30 202110215083 - BINTANG SYAHPUTRA 100 66.00 76.00 77.00 68.00 74.00 B+
31 202110215091 - DIMAS IBNU SADEWA 100 56.00 68.00 80.00 64.00 68.40 B
32 202110215099 - FARAH FAHRUNNISA 100 40.00 66.00 82.00 70.00 65.50 B-
33 202110215101 - ARGYA SATYADINI MANGKU PRAJA 100 78.00 88.00 88.00 90.00 87.20 A
34 202110215104 - NICO ERSA FARANDY 86 56.00 73.00 72.00 60.00 66.70 B-
35 202110215107 - CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI 100 64.00 90.00 80.00 62.00 76.50 A-
36 202110215108 - SANDY WAHYU RAMDANY 100 44.00 90.00 79.00 76.00 74.90 B+
37 202110215113 - MUHAMMAD ROJIL GUFRON 100 48.00 88.00 82.00 79.00 76.35 A-
38 202110215116 - SARAH AULIA KAIDAR 100 62.00 73.00 83.00 80.00 75.70 B+

39 202110215124 - MUHAMMAD FARHAN FADHLUR
ROHMAN 79 40.00 78.00 60.00 59.00 62.05 C+

40 202110215131 - AZHAR FAUZI SASONO 100 76.00 90.00 79.00 69.00 81.15 A
41 202110215135 - VIRDAN YUNIOR ISMAIL 100 60.00 90.00 80.00 74.00 78.50 A-
42 202110215136 - HAMMAM RAIHAN ASWORO 100 68.00 90.00 78.00 77.00 81.05 A
43 202110215139 - FADHEL VIRGIAWAN AKBAR 100 56.00 82.00 81.00 76.00 75.70 B+
44 202110215141 - MUHAMMAD ARIEF FADILAH 100 60.00 90.00 74.00 73.00 77.65 A-
45 202110215142 - MOCH AKBAR SYAHIDAN NURJAMAN 100 50.00 79.00 81.00 72.00 72.30 B+
46 202110215143 - SYARIF HIDAYATULLOH 100 56.00 90.00 79.00 67.00 75.65 B+



47 202110215144 - NURLI DIAN STEFANI SIANTURI 100 58.00 90.00 78.00 73.00 77.55 A-

48 202110215150 - MUHAMMAD ALIEF NURUDIN
KESUMA 100 66.00 73.00 80.00 72.00 74.40 B+

49 202110215151 - JERICO SITINJAK 100 54.00 73.00 72.00 76.00 71.60 B
50 202110215176 - ABRORI ZAKI 100 62.00 54.00 51.00 48.00 58.80 C








